

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

Ib Glibstrup Holding ApS

CVR-nr. 25651804

Skødstrupvej 7

6840 Oksbøl

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.08.2016

Dirigent

Navn: Ib Glibstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ib Glibstrup Holding ApS
Skødstrupvej 7
6840 Oksbøl

CVR-nr.: 25651804
Hjemsted: Varde Kommune
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Telefon: 30262741
E-mail: ib@ibglibstrup.dk

Direktion

Ib Glibstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af datterselskabsaktier samt investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 647 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.785 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(24.112)	(169.579)
Personaleomkostninger	1	<u>(114.889)</u>	<u>(96.000)</u>
Driftsresultat		(139.001)	(265.579)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.469	3.391
Andre finansielle indtægter	2	481.988	2.682.827
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.242.153)</u>	<u>(42.527)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(846.697)	2.378.112
Skat af ordinært resultat	4	<u>199.709</u>	<u>(593.158)</u>
Årets resultat		<u>(646.988)</u>	<u>1.784.954</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	700.000
Overført resultat		<u>(1.046.988)</u>	<u>1.084.954</u>
		<u>(646.988)</u>	<u>1.784.954</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		479.845	427.376
Finansielle anlægsaktiver	5	479.845	427.376
Anlægsaktiver		479.845	427.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	182.768
Udskudt skat		197.567	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	196.249
Periodeafgrænsningsposter		2.604	2.604
Tilgodehavender		200.171	381.621
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.824.753	17.150.201
Værdipapirer og kapitalandele		15.824.753	17.150.201
Likvide beholdninger		488.341	615.058
Omsætningsaktiver		16.513.265	18.146.880
Aktiver		16.993.110	18.574.256

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		16.179.061	17.226.049
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	700.000
Egenkapital		<u>16.704.061</u>	<u>18.051.049</u>
Anden gæld	7	<u>4.315</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.315</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		249.288	440.897
Anden gæld		<u>35.446</u>	<u>82.310</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>284.734</u>	<u>523.207</u>
Gældsforpligtelser		<u>289.049</u>	<u>523.207</u>
Passiver		<u><u>16.993.110</u></u>	<u><u>18.574.256</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	17.226.049	700.000	18.051.049
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(1.046.988)	400.000	(646.988)
Egenkapital ultimo	125.000	16.179.061	400.000	16.704.061

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000
Opskrivninger primo	(572.624)
Andel af årets resultat	52.469
Opskrivninger ultimo	(520.155)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	479.845

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Dattervirksomheder:			
Ib Glibstrup ApS Borings- og Pumpeservice	Varde	ApS	100,00

	Rentefod %
6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
Direktion	10,20

Selskabet har i året haft udlån til ledelsen, som er tilbagebetalt ved udbytteudlodning i regnskabsåret. Lånet er forrentet.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
7. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	4.315	0
	4.315	0

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.